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Slozeni Pracovnich skupin

Pracovni skupina pro moderni didaktické formy

1 [Doc. PhDr. Hana MareSova, Ph.D., MBA [Univerzita Palackéh - vedouci PS hana.maresova@upol.cz 604 124 446

2 |Mgr. Eva Zitkova ZS nam. Miru 83, Kojetin - CG e.zitkova@zskojetin.cz 725 422 290

3 [Mgr. Ivana Badurové SS, ZS a MS Prerov, Mala Dlazka 4 - CG badurova.ivana@skolamdpr.cz | 725 700 276

4 |Mgr. Lenka Hilbertova Zakladni Skola a Materska Skola Rokytnice, okres Prerov, |, 1o » @skolarokytnice.cz | 774 474 630
pFispévkova organizace - CG

5 [Mgr. Edita Hausnerova feditelka M&K Prerov - CG reditel@knihovnaprerov.cz 602 543 580

6 |Mgr. Denisa Cechakova ZS Prerov, Zelatovska 8 — CG cechakova@zs-zelatovska.cz

7 [Mgr. Helena Navratilova ZS Prerov, Velka Dlézka 5 — CG, MG helena.navratilova@zsvd.cz

8 [Mgr. Jana Valentova MS Prerov, Koufilkova 2 — CG, MG jana-valentova@email.cz

9 |Mgr. Miroslav Frystacky feditel ZS Prerov, Svisle 13 frystacky@zssvisle.cz 581701812

Pracovni skupina rovnych prilezitosti

1 |Mgr. Piemysl| Dvorsky, Ph.D. vedouci PS dvorsky@zs-zelatovska.cz 602 527 013

2 [Ing. Eva Kupkova zastupce zfizovatelt zakladnich kol eva.kupkova@prerov.eu 739 328 401

3 |Bc. Marie Netoéna feditelka MS Komenského — zastupkyné matefske Skoly |y o oeho@medialine.cz | 777 097 495
vzdélavajici vyznamnym pomérem romskou minoritu

4 [Mgr. Romana Pospisilova zastupce OSPOD romana.pospisilova@prerov.eu | 724 232 041

5 |Mgr. Blanka Magkova feditelka Strediska volneho tasu Atlas a Blos Prerov =\ o1 g5y catias-bios.cz 721453 143
zastupce neformélniho vzdélavani

. . Zakladni Skola J. A. Komenského a Matefské Skola, Pferov - . .
6 |Mgr. Bc. Véra Zapletalova Predmosti, Hranicka 14 reditel@zsjakprerov.cz 733 730 459
Pracovni skupina pro financovani

1 |Zdenék Hilbert vedouci PS, finanéni manazer projektu hilbert@rarsm.cz 774 474 035

2 [Bc. Iva Dokoupilova zastupce MAS Stfedni Hana manazer@masstrednihana.cz | 777 889 595

3 |Mgr. Michal Kudéla zastupce MAS Hanacké kralovstvi kudela@hanacke-kralovstvi.cz | 606 287 499

4 Ing. Mgr. Martin Kucera, MBA, MPA odborny konzultant, analytik v uzemi kucera@&rsm.cg 775727 711




